ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
куйБышЕвский окруяtной совЕт дЕпутАтов

Внеочередное заседание

Заседание J\Ъ $
РЕШЕНИЕ NЬ -Г

,"lЁr,14.2О24 года

Об утверждении порядка выплаты
премий лицам, замещающих
муниципальные должности в
Куйбышевском муниципальном округе
Запорожской области

В соответствии с Труловым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 Jф131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, Законом Запорожской области от
0t.|0.2024 Nэ56 (О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих
муницип€Lпьные должности в Запорожской области>, Уставом муниципального
образования <Куйбышевский муниципальный округ Запорожской области>>,

Решением Куйбышевского окружного Совета депутатов от t|.|2.2024 J\Ъ2 (Об

утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих
муницип€шьные должности в Куйбышевском муницип€tльном округе),
Куйбышевский окружной Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Утверлить Порядок выплаты премий лицам, замещающих муницип€шьные

должности в Куйбышевском муниципаJIьном округе Запорожской области с

приложением 1 к настоящему решению.

,,[ Е}гь___о-

ý\,]}, .,и
\',']'J#.,'] 1,,:1

ч{ l_ё,4,!1

_#fr.," .,о, \s,ъ.,_ .

L\jэ.ý, -tr#

издании кЗа!Информ) (zа-iпfоrm.ru; свидетельство о регистрации: ЭЛ ФС 77-86l88,

дата регистрации 02. ||.202З)
3. Контроль за исполнением настоящего решения

Куйбышевского муниципального округа.
4. Настоящее Решение вступает в силу после

К.Г. Белов

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в сетевом

возложить на Главу

его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января

2025 года.

Председатель
Куйбышевского окружного
Совета депутатов С.С. Еременко

Глава
Куйбышевского
муниципаJIьного округа

ккБ

ffi